
              Zarządzenie Nr 1529/2026

                    Prezydenta Miasta Płocka

                 z dnia 15 stycznia 2026 roku

 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art.  4 ust.  3  pkt  3 i   ust.  5 oraz  art.  26 i  27 ustawy z  dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r.  poz. 120 ze zm.), § 10  ust.1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  zarządzeniem  Nr
900/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  30  kwietnia  2025  r.  zmienionego
zarządzeniami: Nr 1372/2025 z dnia 28 listopada 2025 r. i Nr 1423/2025 z dnia 11
grudnia  2025  r.  oraz  Instrukcji  inwentaryzacyjnej,  ustalonej   zarządzeniem   Nr
4663/2023  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia 31 października 2023 r. zarządzam,
co następuje. 

§ 1
Postanawiam przeprowadzić okresową inwentaryzację gruntów, budynków i      lokali,
budowli,  praw  zaliczanych  do  nieruchomości,  środków  trwałych,  wartości
niematerialnych  i  prawnych,   długoterminowych  aktywów  finansowych,  sum
depozytowych  –  drogą  porównania  danych  ksiąg  rachunkowych  z  odpowiednimi
dokumentami  i  weryfikacji  sald  oraz  porównania  ewidencji  analitycznej
nieruchomości z odpowiednim zasobem nieruchomości.

§ 2
Celem przeprowadzenia inwentaryzacji  jest ustalenie rzeczywistego stanu majątku
trwałego na dzień 31.12.2025 r. oraz ustalenie i  wyjaśnienie ewentualnych różnic
pomiędzy  stanem  faktycznym,  a  stanem  wynikającym  z  ksiąg  rachunkowych  i
doprowadzenie stanu księgowego do zgodności ze stanem faktycznym.

§ 3
Do przeprowadzenia czynności, o których mowa w § 1, powołuję zespoły spisowe w
składzie:

1)  w zakresie gruntów, praw zaliczanych do nieruchomości, budynków, budowli  i
innych  środków  trwałych  Skarbu  Państwa,  porównania  ewidencji  księgowej
gruntów z ewidencją zasobu nieruchomości Skarbu Państwa:
a) Beata Pomianowska,

2) w zakresie inwentaryzacji gruntów stanowiących własność Gminy-Miasto Płock, a
znajdujących się w ewidencji księgowej Urzędu Miasta Płocka i porównania ewidencji
księgowej gruntów z ewidencją odpowiedniego zasobu   nieruchomości :



a) Ada Konopińska,         
b) Anna Rogalska,
c) Agnieszka Gradecka,
d) Aleksandra Witkowska,
e) Paweł Sobka;

3) w zakresie praw zaliczanych do nieruchomości Gminy-Miasto Płock, znajdujących
się w ewidencji księgowej Urzędu Miasta Płocka :
a) Ada Konopińska,
b) Agnieszka Gradecka;

4) w zakresie  środków trwałych zaliczanych do budynków i budowli Gminy-Miasto
Płock, znajdujących się w ewidencji  księgowej Urzędu Miasta Płocka i  porównania
ewidencji księgowej budynków z ewidencją odpowiedniego zasobu nieruchomości:
a) Anna Lewandowska,
b) Agnieszka Bieniek,   
c) Anna Rogalska,
d) Magdalena Majewska,
e) Urszula Tyszewska,
f) Małgorzata Lisicka,
g) Anna Mulska,
h) Dominik Mierzwicki,
i) Agnieszka Gradecka;

5) w zakresie wartości niematerialnych i prawnych:
a) Magdalena Trzeciak,
b) Przemysław Węclewski,
c) Gabriela Witkowska,
d) Joanna Łęgowik,
e) Anna Mulska,
f) Beata Mazurkiewicz,
g) Magdalena Piotrowska;  

6) w zakresie środków trwałych znajdujących się w samoistnym posiadaniu   Gminy –
Miasto Płock:
a) Ada Konopińska,
b) Agnieszka Gradecka; 

7) w zakresie sprzętu komputerowego stanowiącego pozostałe środki  trwałe oraz
środków  trwałych  związanych  zakresem  działania  Wydziału  Informatyki  i
Telekomunikacji:
a) Konrad Popławski;

8) w zakresie sprzętu komputerowego stanowiącego środki trwałe:
a) Magdalena Trzeciak;

9)  w  zakresie  środków  trwałych  i   pozostałych  środków  trwałych  związanych  z
zakresem działania  Wydziału Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych:
a) Marzena Paprocka-Pankowska,
b) Monika Aleksandrowicz;   

10)  w  zakresie  środków trwałych  i   pozostałych  środków trwałych   z  zakresem
działania Wydziału Promocji i Sportu:
a) Monika Bilińska,



b) Dawid Szostek;

11)  w zakresie  środków trwałych i  pozostałych środków trwałych związanych  z
zakresem działania  Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego:
a) Jacek Mikołajczyk;

12) w zakresie  środków trwałych i  pozostałych środków trwałych związanych  z
zakresem działania  Wydziału Strategii, Architektury i Urbanistyki:
a) Agnieszka Malinowska;

13) w zakresie  środków trwałych i  pozostałych środków trwałych  związanych  z
zakresem działania Biura Rzecznika ds. Osób z Niepełnosprawnościami:
a) Adam Kowalski;

14) w zakresie środków  trwałych i  pozostałych środków trwałych związanych  z
zakresem  działania  Wydziału Inwestycji i Remontów: 
a) Magdalena Majewska;

15)  w zakresie środków  trwałych i  pozostałych środków trwałych związanych z
zakresem  działania  Wydziału Zarządzania Nieruchomościami Gminy:
a) Ada Konopińska;

16)  w  zakresie  środków trwałych  i   pozostałych  środków trwałych  związanych z
zakresem działania Biura Prasowego:
a) Lena Kołodziejska-Grabowska;

17) w zakresie  środków trwałych i   pozostałych środków trwałych związanych z
zakresem działania Wydziału Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego:
a) Anna Mulska; 

18) w zakresie  środków trwałych i   pozostałych środków trwałych związanych z
zakresem działania Wydziału Spraw Komunalnych:
a) Anna Lewandowska,
b) Agnieszka Bieniek;

19)  w  zakresie  środków trwałych  i   pozostałych  środków trwałych  związanych z
zakresem działania Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych:
a) Iwona Reńda;

20)  w zakresie  środków trwałych i  pozostałych środków trwałych związanych z
zakresem działania Wydziału Techniczno – Gospodarczego:
a) Urszula Tyszewska;

21) w zakresie środków trwałych i   pozostałych środków trwałych  związanych z
zakresem działania Wydziału Geodezji:
a) Magdalena Piotrowska;

22) w zakresie środków trwałych i   pozostałych środków trwałych  związanych z
zakresem działania Wydziału Funduszy Europejskich:
a) Beata Mazurkiewicz;

23)  w zakresie środków trwałych i  pozostałych środków trwałych  związanych z
zakresem działania Wydziału Obsługi Rady Miasta:
a) Anna Gronecka;



24)  w zakresie środków trwałych i  pozostałych środków trwałych  związanych z
zakresem działania Wydziału Kształtowania Środowiska:
a) Katarzyna Kosowska;

25)  w  zakresie  długoterminowych  aktywów  finansowych  związanych  z  zakresem
działania Referatu Nadzoru Właścicielskiego:
a) Renata Michalczenko;
b) Małgorzata Kolczyńska;

26)  w  zakresie  sum  depozytowych  związanych  z  zakresem  działania  Wydziału
Inwestycji i Remontów:
a) Magdalena Majewska,
b) Anna Rogalska;
c) Małgorzata Kolczyńska;

27) w zakresie sum depozytowych związanych z zakresem działania Wydziału Spraw
Komunalnych:
a) Małgorzata Jakubowska;
b) Małgorzata Kolczyńska;

28)  w  zakresie  sum  depozytowych  związanych  z  zakresem  działania  Wydziału
Kształtowania Środowiska:
a) Marta Kamińska,
b) Aneta Stępniewska;
c) Małgorzata Kolczyńska;

29)  w  zakresie  sum  depozytowych  związanych  z  zakresem  działania  Wydziału
Techniczno - Gospodarczego:
a) Urszula Tyszewska;
b) Małgorzata Kolczyńska;

30)  w  zakresie  sum  depozytowych  związanych  z  zakresem  działania  Wydziału
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego:
a) Katarzyna Kowalewska;
b) Małgorzata Kolczyńska;

31)  w  zakresie  sum  depozytowych  związanych  z  zakresem  działania  Wydziału
Zarządzania Nieruchomościami Gminy:
a) Ewa Graczykowska-Palusińska;
b) Małgorzata Kolczyńska;

32) w zakresie sum depozytowych związanych z zakresem działania Wydziału Obrotu
Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa:
a) Agnieszka Chonchera;
b) Małgorzata Kolczyńska;

33)  w  zakresie  sum  depozytowych  związanych  z  zakresem  działania  Wydziału
Strategii, Architektury i Urbanistyki:
a) Małgorzata Grzelak;
b) Małgorzata Kolczyńska.

34)  w  zakresie  sum  depozytowych  związanych  z  zakresem  działania  Wydziału
Zamówień Publicznych:



a) Alina Głuszek-Obszyńska;
b) Małgorzata Kolczyńska.

§ 4
Inwentaryzacja  zostanie  przeprowadzona  według  stanu  na  dzień  31  grudnia
2025 r. w dniach od  26 stycznia 2026 r. do 13 lutego 2026 r.

§ 5
Z  przeprowadzonych  czynności,  o  których  mowa  w  §  1,  należy  sporządzić
protokoły w trybie i wg wzorów określonych w Instrukcji inwentaryzacyjnej.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          Prezydent Miasta Płocka
                                                                         /-/ Andrzej Nowakowski

 


